
05. 02. 2025 
Q Café 

1 / 4 
 

Zápis ze schůze organizace 
 
Začátek: 19:05 
 
Přítomní: Michal Mráz 
 Martin Klačan 
 Daniel Msallam 
 Jiří Kysilka 
 Lucie Bartůňková 
 

1) Data akcí - viz zápis ze schůze představenstva 
Oheň 2.5. 
- někdo by tam měl být od 15:00 
- dřevo? asi zase Dan a Páťa 
Rozehřívání 16.-18.5.2025 
Letní chaloupkování - původně 20.-22.6., nicméně kvůli jiné akci bude třeba přesunout na 

27.-29.6.2025 
- Herby ještě dozjistí, zda bude tento termín možný 
Galibi voda - datum je na pevno 2.-6.7.2025 
Queerball 7.3. - dát na socky 
Hokej 13.3. - čtvrtek - Dan, Paul se zůčastní, je potřeba dodělat razítko s pro malování na 

obličej 
 

2) Voda - Vltava 
- kdy spustit přihlašování? přelom dubna a května 
- organizace - Paul, Herby, Michal. Zdeněk poskytne know-how a bude se starat o 

objednávky a finance  
- uzávěrka registrace zhruba měsíc předem 
 

3) Galibi bowling 
- závazné přihlašování zhruba týden předem – bude se vybírat záloha na osobu kolem 

100 Kč 
- s výletem přihlašování dopředu šlo, proč by to nešlo tady 
- např. přes QR kód 
- pakliže nebude dost lidí, akce se zruší 
- datum: 23.3.2025 v 16:00-18:00 
- místo: Absolutní bowling - Holešovice 
- organizátorka: Lucka 
 

4) Volejbal 
- na webových stránkách udat odkaz Alcedo Praha 
- pod záložkou "Spolupracujeme" nebo "O nás" nebo "Partneři" 
- napsat Radimovi, že ho neignorujeme 
- revize, koho tam máme ve spolupráci (jaké kluby) 
 

5) Výlety 
- ZOO Praha konec srpna / září 



05. 02. 2025 
Q Café 

2 / 4 
 

- Křivoklát?  
- jiná zoo?  
- výlet v dubnu - setkání na nádraží a každý si koupí lístek sám - zjednodušení organizace 
- jaká destinace se zvolí je zatím otevřeno. 
- kolem víkendu po setkání - protože můžeme zvát lidi na pravidelku - 13.4. (neděle) 
 

6) Možné nové místo na setkání "Ka Sha Fe" 
- nejprve se tam podívat osobně 
- kdesi u Muzea 
- pozn. Lucky - je to vhodné místo na setkání? - působí spíš jako kavárna, nemuselo by 

vyhovovat členům 
 

7) Galibi čajovna 
- kdy?  
- hezký nápad s neurčitým datem konání 
 

8) Deskovky 
- možné nové místo ve Vnitrobloku v Holešovicích 
- větší prostor plus lepší světlo 
- asi by to stálo za zkoušku 
- nevýhoda - zavírají v 22:00, i když lze obvykle o trochu přetáhnout 
- rozhodně si to zkusit nanečisto - Smajlo 
 

9) Upgrade bannerů 
- zuniverzálnit bannery - i deskovky 
- redesign bannerů - kdo to udělá? Petr, Paul?  
 

10) Lucka a grafika 
- je ochotná v této práci pokračovat dál, je i ochotná to předat 
- pokud má tuto funkci mít nadále, chce mít dohled nad výstupem, je to na její 

zodpovědnost 
- vadí jí, když je uvedena jako hlavní grafik a objeví se potom grafická prezentace, která 

neodpovídá jejím standardům, nepůsobí to dobře 
- domluva, že grafiku tedy bude dále dělat Lucka, když někdo bude chtít přispět, tak buď 

předloží návrh a Lucka to provede, nebo to bude provádět pod Lucčinou supervizí, konečné 
slovo má Lucka 

- nemělo by to vypadat tak, že Lucka něco zpracuje a pak jí v organizaci všichni jednotlivě 
píší různé feedbacky 

- do budoucna sjednocení komunikace s Luckou tak, že se v organizaci domluvíme na 
jasném zadání, to styčná osoba (teď Michal jako předseda) Lucce předá jednoznačné zadání, 
to samé v případě feedbacku a úprav - styčná osoba posbírá feedback, domluvíme se nejprve 
spolu a pak styčná osoba bude komunikovat s Luckou 

- nikdo nebude nic namítat, stáhne ego zpět do trenek, protože feedback byl podán a dle 
toho proběhly úpravy, tečka 

 
11) Přístupnost naší grafiky na google drive – Michal: dát na drive návrhy a posty, aby bylo 
možné je jednodušším způsobem je upravovat, používat a aby byl přehled 

 
12) Domluvit se na návrhu grafiky 



05. 02. 2025 
Q Café 

3 / 4 
 

- Je třeba se domluvit na návrhu grafiky na vodu, grafiky banneru a předat Lucce 
 

13) Soutěž o volňásky na Queerball 
- organizuje Paul 
- na deskovkách 
 

14) Prohlídka Prahy s průvodcem Kacperem 
- až bude tepleji 
- průvodce a organizátor Kacper - datum domlouvat s ním 
 

15) Předání webu od Lucky?  
- původně byl pocit, že vyžadujeme totální překopání webu, se kterým Lucka nesouzní, 

takže by to v tom případě spíš předala 
- po krátké diskusi se ukazuje, že představy úprav nejsou tak radikální a nejsou v 

nesouladu s představami Lucky 
- řazení událostí - tak, aby nahoře vyskakovaly budoucí události, nejbližší události 

nejdříve, pozdější později; historické události budou někde jinde v archivu 
- zvětšit odkaz na jiné socky, udělat je výraznější, plus discord – měly by být vidět také na 

mobilu 
- přidat formulář k přihlášení odběru newsletteru emailem 
- možná existuje starší seznam mailchimpu, kam se někteří lidé sami přidali - stálo by za 

to zjistit, kde je mu konec, vytáhnout z něho přidané emailové adresy 
- vymyslet, kam ho na webu dát - jak moc pozornosti má přilákat 
- výše uvedené úpravy provede Lucka sama 
 

16) Speciální organizační schůze pro úpravy webu + grafiky 
- zde se specificky proberou témata úprav webu, aby se tím netrávilo příliš času na 

společné organizaci 
- výhledově do měsíce 
- Lucka, Michal, Petr, Herby?  
 

17) Předání přístupu k sockám  
- domluvit se s Paulem 
 

18) Předání webu  
- Lucka přidá Michalovi účet s admin právy, může mu i udělat testovací subdoménu 
 

19) Úprava Interního předpisu Galibi Volební řád 
- jednoznačnější vymezení termínu konání voleb a vyhlášení voleb (v současné době je 

sporné a může vést ke špatné interpretaci) 
- jasné vymezení délky období mezi vyhlášením a konáním voleb 
- detailně se probere na představenstvu 
 

20) Schůze Prague Pride 
- zůčastní se Michal 
- zkusí prosadit piknik jindy než v pátek (tedy v úterý, středu nebo ve čtvrtek) 
- pokusit se deskovky zařadit do programu PP 
- 17.2.2025 
 



05. 02. 2025 
Q Café 

4 / 4 
 

21) Mezibloky Podolí 14.5.2025 
- poslat zpětnou vazbu, že ano - Dan, Paul 
 

22) Výroční zpráva 
- napsat a poslat do 15.2.2025 
 

23) Galibi party 
- 28.2.  
- organizace Herby 
- místo konání - nový Termix 
 

24) Případné předání grafiky a webu 
- Lucka by chtěla, aby postupně předávala grafiku a správu webu - zejména chce dát 

příležitost někomu novému 
- grafik a webař 
- nejlépe někdo, kdo bude vhodný kandidát z našich řad 
- tak, aby se to po Lucce nedowngradovalo 
- horizont předání byl před 5ti lety :) 
- Lucka je to nicméně ochotna dělat, dokud neumře ona nebo Galibi 
 

Konec: 21:28 
 
Zápis provedl:   Daniel Msallam 
Přepsal:   Jiří Kysilka 
Upravil a zkontroloval: Michal Mráz 


